[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	«12» мая 2023 г.
	№ 604-36

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О финансовом обеспечении расходов по организации и проведению учебных сборов с обучающимися 10-х классов муниципальных общеобразовательных организаций Северо-Енисейского района в 2023 году»

В целях уточнения решения, в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2022 № 455-28 «О финансовом обеспечении расходов по организации и проведению учебных сборов с обучающимися 10-х классов муниципальных общеобразовательных организаций Северо-Енисейского района в 2023 году» (далее - решение) следующие изменения:
1) подпункт 2) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«2) содержание 10 штатных единиц (оплата труда лиц, задействованных в организации и проведении учебных сборов, обеспечение оплаты четырёхразового питания старших воспитателей, воспитателей, поваров);».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

__________________ Т.Л.Калинина

«12» мая 2023 года

	 Глава Северо-Енисейского района
 ___________________ А.Н.Рябцев

 «12» мая  2023 года

PAGE
2